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Cto. Galego de Natación Alevín de Verán
Cervo | Piscina municial 22-23/06/2024 | P50 Elect.

Prueba 7 Masc., 50m Mariposa Alevín Masculino
22/06/2024 Resultados
MMG 13 29.85 , RODRIGUEZ DIZ, DANIEL POURENSE 19/07/2019
MMG 12 33.16 , SOLER LOMBA, IAGO CODESAL 01/04/2017

Clasificación AN Tiempo

Alevín Masculino

1. GARABATOS CRESPO, Marcos 11 C. N. MOS 30.12 19,00
2. REY FERNANDEZ, Miguel 11 C. N. REDONDELA 32.69 16,00
3. GUTIERREZ RIVAS, Carlos 11 SPORTING C. CASINO 32.73 14,00
4. ALVAREZ RIO, Daniel 11 C. N. CULLEREDO 33.08 13,00
5. HERNÁNDEZ FIGUEROA, Bertrand 11 C. N. FERROL 33.61 12,00
6. LADRA CAMPO, David 11 C. FLUVIAL LUGO 36.14 11,00
7. MARIÑO HERNÁNDEZ, Martín 12 C. N. CULLEREDO 36.45 10,00
8. PIGUEIRAS ESCUREDO, Pablo 11 C. N. XOVE 36.62 9,00
9. VILLANUEVA VÁZQUEZ, Iago 11 RCN VIGO 36.95 8,00

10. CARBALLO MAAÑON, Gonzalo 11 C. FLUVIAL LUGO 36.97 7,00
11. CHOUZA POUSO-VAZQUEZ, Martin 11 S. DEP. BOIRO 37.03 6,00
12. VARELA VARELA, Leo Yang 12 C. N. PABELLON 37.26 5,00
13. GARCIA GARCIA, Javier 12 C. MARINA FERROL 37.55 4,00
14. REY LOPEZ, Anxo 11 C. MARINA FERROL 37.56 3,00
15. PEREIRA FERNANDEZ, Andres 11 VIGO RIAS BAIXAS 37.86 2,00
16. PARAMOS ALONSO, Martin 11 C. N. MOS 38.11 1,00
17. PARCERO RÚA, Ethan 11 RCN VIGO 38.19 -
18. PAZOS VELO, Alejandro 11 C. N. FERROL 38.84 -
19. FERREIRO TERRON, Marcos 12 VIGO RIAS BAIXAS 39.34 -
20. RODRIGUEZ MORAIS, Daniel 11 C. N. MONFORTE 39.48 -
21. IGLESIAS IGLESIAS, Xavier 12 C. N. PABELLON 41.40 -
22. ANDÓN MORADO, Pablo 11 C. N. PONTEAREAS 41.59 -
23. VILLAVERDE LOPEZ, Francisco 12 C. N. PORTAMIÑA 41.75 -
24. VAZQUEZ GOMEZ, Lucas 12 CIDADE SANTIAGO 41.77 -
25. DIAZ RODRIGUEZ, Luis 12 C. N. PORTAMIÑA 42.02 -
26. SANMARTIN GARCIA, Pablo 12 C. N. GALAICO 42.51 -
27. VAZQUEZ RAUSO, Massimo Augusto 12 C. FLUVIAL LUGO 42.52 -
28. GEGUNDE RODRIGUEZ, Lucas 12 C. N. MONFORTE 42.71 -
29. PARDAVILA DAVILA, Daniel 12 C. N. MOS 43.09 -
30. PALLIN BUJAN, Alvaro 12 C. FLUVIAL LUGO 43.62 -
31. PENEDO AMEIJEIRAS, Alvaro 12 C. N. GALAICO 46.81 -

DSQ GIRALDEZ DAFONTE, Juan 11 A. DEP. FOGAR -
Salida anticipada

12 años

1. MARIÑO HERNÁNDEZ, Martín 12 C. N. CULLEREDO 36.45 10,00
2. VARELA VARELA, Leo Yang 12 C. N. PABELLON 37.26 5,00
3. GARCIA GARCIA, Javier 12 C. MARINA FERROL 37.55 4,00
4. FERREIRO TERRON, Marcos 12 VIGO RIAS BAIXAS 39.34 -
5. IGLESIAS IGLESIAS, Xavier 12 C. N. PABELLON 41.40 -
6. VILLAVERDE LOPEZ, Francisco 12 C. N. PORTAMIÑA 41.75 -
7. VAZQUEZ GOMEZ, Lucas 12 CIDADE SANTIAGO 41.77 -
8. DIAZ RODRIGUEZ, Luis 12 C. N. PORTAMIÑA 42.02 -
9. SANMARTIN GARCIA, Pablo 12 C. N. GALAICO 42.51 -

10. VAZQUEZ RAUSO, Massimo Augusto 12 C. FLUVIAL LUGO 42.52 -
11. GEGUNDE RODRIGUEZ, Lucas 12 C. N. MONFORTE 42.71 -
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Prueba 7, Masc., 50m Mariposa, 12 años

Clasificación AN Tiempo

12. PARDAVILA DAVILA, Daniel 12 C. N. MOS 43.09 -
13. PALLIN BUJAN, Alvaro 12 C. FLUVIAL LUGO 43.62 -
14. PENEDO AMEIJEIRAS, Alvaro 12 C. N. GALAICO 46.81 -

13 años

1. GARABATOS CRESPO, Marcos 11 C. N. MOS 30.12 19,00
2. REY FERNANDEZ, Miguel 11 C. N. REDONDELA 32.69 16,00
3. GUTIERREZ RIVAS, Carlos 11 SPORTING C. CASINO 32.73 14,00
4. ALVAREZ RIO, Daniel 11 C. N. CULLEREDO 33.08 13,00
5. HERNÁNDEZ FIGUEROA, Bertrand 11 C. N. FERROL 33.61 12,00
6. LADRA CAMPO, David 11 C. FLUVIAL LUGO 36.14 11,00
7. PIGUEIRAS ESCUREDO, Pablo 11 C. N. XOVE 36.62 9,00
8. VILLANUEVA VÁZQUEZ, Iago 11 RCN VIGO 36.95 8,00
9. CARBALLO MAAÑON, Gonzalo 11 C. FLUVIAL LUGO 36.97 7,00

10. CHOUZA POUSO-VAZQUEZ, Martin 11 S. DEP. BOIRO 37.03 6,00
11. REY LOPEZ, Anxo 11 C. MARINA FERROL 37.56 3,00
12. PEREIRA FERNANDEZ, Andres 11 VIGO RIAS BAIXAS 37.86 2,00
13. PARAMOS ALONSO, Martin 11 C. N. MOS 38.11 1,00
14. PARCERO RÚA, Ethan 11 RCN VIGO 38.19 -
15. PAZOS VELO, Alejandro 11 C. N. FERROL 38.84 -
16. RODRIGUEZ MORAIS, Daniel 11 C. N. MONFORTE 39.48 -
17. ANDÓN MORADO, Pablo 11 C. N. PONTEAREAS 41.59 -

DSQ GIRALDEZ DAFONTE, Juan 11 A. DEP. FOGAR -
Salida anticipada


